ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 января 2018 года

 № 32-4

от «____» _______ 2012 г. № ___

О режиме работы избирательных комиссий

  при подготовке выборов Президента Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента РФ, в

соответствии с положениями Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ

(ред. от 05.12.2017) "О выборах Президента Российской Федерации", на

основании  Решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии    № 22-1

от 26 декабря 2018 г.  в целях реализации избирательных прав граждан при

проведении территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы:

          1.1.территориальной избирательной комиссии №2

в период: с 9 по 30 января 2018 года с понедельника по пятницу с 9.00 до

18.00 часов, в субботу и воскресенье - выходной день;

с 31 января по 16 марта 2018 года с понедельника по пятницу с 9.00 до 19.00

часов, в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов, в праздничные дни -

выходной день.

         1.2. Участковых избирательных комиссий на территории,

подведомственной ТИК 2 в период:

 с 15 по 24 февраля 2018 года с понедельника по пятницу с 10.00 до 12.00

часов, в субботу, воскресенье, праздничные дни - выходной день;

с 25 февраля по 16 марта 2018 года с понедельника по пятницу с 15.00 до

19.00 часов, в субботу и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов, в праздничные

дни - выходной день.

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии №2                                                      А.В. Садофеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко